
Základní škola a Mateřská škola 

Kopidlno 
Tomáše Svobody 297, 507 32 Kopidlno 

 

 

 

ZŠ +420 731 506 021 MŠ +420 608 378 334  

Datová schránka jwmehx IČO 70992240 www.zskopidlno.cz 
 

  

PŘIHLÁŠKA K DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
pro školní rok 2024/2025 

 

Údaje o žákovi/žákyni: 

 

 

Údaje o zákonných zástupcích: 

 
Příjmení a jméno matky Kontaktní telefon 

Trvalé bydliště 

Příjmení a jméno otce Kontaktní telefon 

Trvalé bydliště (vypište, pokud je jiné, než trvalé bydliště matky) 

 

 

Rozsah docházky a způsob odchodu: 
 

Ranní provoz (nehodící se škrtněte) ANO NE 

 

 

Den 
Čas odchodu 

 
Jméno, příjmení a rok narození osob, které budou 

žáka/žákyni vyzvedávat. 

Po hodin Sám/a - doprovod * 
 

 

 

 

 

 

Út hodin Sám/a - doprovod * 

St hodin Sám/a - doprovod * 

Čt hodin Sám/a - doprovod * 

Pá hodin Sám/a - doprovod * 

* nehodící se škrtněte 

V případě, že se změní jména osob, které mohou žáka/žákyni vyzvedávat, je nutné tuto skutečnost společně s datem změny a 

podpisem zákonného zástupce písemně uvést na druhé straně této přihlášky. 

Pokud se změní časy odchodu, je také nutné tuto skutečnost písemně uvést spolu s datem změny a podpisem zákonného zástupce 

na druhé straně této přihlášky. 

Příjmení a jméno Datum narození 

Trvalé bydliště (včetně PSČ) Třída (ve školním roce 2024/2025) 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte 



Základní škola a Mateřská škola 

Kopidlno 
Tomáše Svobody 297, 507 32 Kopidlno 

 

 

 

ZŠ +420 731 506 021 MŠ +420 608 378 334  

Datová schránka jwmehx IČO 70992240 www.zskopidlno.cz 
 

 

Seznámil (a) jsem se s vnitřním řádem školní družiny. 
 

 

Má-li být žák uvolněn ze školní družiny dříve než v hodinu určenou na přihlášce k docházce do školní družiny, 

musí zákonný zástupce písemně své dítě omluvit vychovatelce příslušného oddělení. 
 
 

 

Datum…………….                                        Podpis zákonných zástupců:……………………………… 

 

 
 

 

Bezhotovostní platba – úplata v ŠD: 
 

- Úplata za školní družinu je 150 kč za měsíc. 

- Hradí se za období září - prosinec tj. 600 kč  

(poté za období leden – červen – o této skutečnosti budete s dostatečným časovým předstihem 

informováni paní družinářkou). 

 

- Uhraďte prosím do 25. září 2024 převodem na účet školy. 

- Číslo účtu základní školy: 1163800349/0800 

- Částka: 600 kč 

- Variabilní symbol: 200 

- Ve zprávě pro příjemce uveďte, prosím, jméno a příjmení dítěte a třídu. 

(pokud nebude uvedeno, platba nebude identifikovatelná) 

 

Děkujeme za váš čas věnovaný pečlivému prostudování a vyplnění tohoto dokumentu. 

         ZŠ a MŠ Kopidlno 

 

 

 


